

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 6/26 מיום 8.7.26

משתתפים:

משה קונינסקי, פנחס סירוקה, גיא מרציאנו, יואב קליין, עו"ד תומר בן חמו, דר' אלה בינר, יאיר שטרן, עו"ד סיון דמרי ענת בראונשטיין, אוריאל מלכא.

מוזמנים:

דר' שולה מנחם, אלי שדה, אלדו זולפי, עו"ד מאיר עובדיה, לימור אוזן, ויקי בדריאן, לימור מזור, ענת דרור, אסף עזרא, רו"ח פארוק חאגיזי.

1

נעדרו:

עו"ד חיים שוקרני, יהודה שיטרית, גיורא צ'שקין, עו"ד אנה גזניק, נחום רוזנברג, אבי קוריאט, אלון אזולאי.



על סדר היום:

- 3 [1] עדכון ראש העיר:
- 3 * החלטת הממשלה לערי ליבה שיקום צפון. קרן קק"ל - לתמיכה יישובי עוטף צפון. (לב הגליל).....
- 7 * קרן קק"ל - לתמיכה יישובי עוטף צפון. (לב הגליל).....
- 8 [2] אישור הקצאת קרקע לבניית בית קק"ל למצוינות.....
- 11 [3] אישור הסכם גנרי להקמת מרכז קק"ל למצוינות בחינוך.....
- 11 [4] אישור השתתפות במשלחת עפ"י הזמנת ראש העיר מץ: משה קונינסקי ראש העיר הזמן לטקס פתיחה רשמי "פסטיבל המירבל" בעיר התאומה מץ בצרפת בתאריך - 21/8/26. לילך רנה - רכזת קשרי חוץ, פתיחה רשמית "פסטיבל המירבל" בעיר התאומה מץ בצרפת - בתאריך - 21/8/26.....
- 12 [5] הכרזה על שכונה חדשה - שכונת הטייסים.....
- 13 [6] אישור נציג לרשות ניקוז ונחלים גליל מערבי: אדם לב - מהנדס תאגיד המים עין כרמים.....
- 20 [7] עדכון חברי ועדות.....
- 22 [8] אישור תבחינים תמיכות 2027. מצ"ב חוות דעת יעוץ משפטי.....
- 25 [9] אישור פרוטוקולים.....
- 29 [9.1] ועדת חינוך מתאריך 7/6/26.....
- 29 [9.2] ועדת הקצאות מס' 2 מתאריך 7/6/26.....
- 29 [9.3] ועדת תמיכות מס' 2/26 מתאריך 7/5/26.....
- 29 [9.4] ועדה עירונית בנושא תחבורה בטיחות בדרכים מספר 1/26 מתאריך 14/6/26.....
- 30 [9.5] ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה מספר 1/26 מתאריך 14/6/26.....
- 30 [9.6] ועדה מאבק בנגע הסמים מספר 2 מתאריך 24/6/26.....
- 30 [9.7] ועדה לקידום מעמד הילד מספר 1/26 מיום 5/7/26.....
- 30 [9.8] ועדת תמיכות - אישור תבחינים 2027 מתאריך 6/7/26.....
- 30 [10] אישור מורשי חתימה בבתי הספר.....
- 35

פרוטוקול

משה קונינסקי:

אנחנו עוברים, סיימנו את הישיבה שלא מן המניין. אנחנו עוברים לישיבה שמן המניין. רק בפתח רוצה להגיד, הועברו שתי הצעות לסדר היום. ההצעה הראשונה לסדר היום נשלחה על ידי אבי קוריאט. היא לא הוגשה כראוי, היו בה בעצם ארבעה נושאים ללא הצעת החלטה. מנכ"לית העירייה פנתה אליו כדי ש-, מה שנקרא, יתאים אותה לנהלים. ואני עכשיו מצטט מה שהוא כתב, שבוע טוב, לא מסתדר לי לשלוח. אז לכן אנחנו, אני מצטט בדיוק מה שהוא כתב, ולכן מן הסתם הוא גם לא נמצא פה, אבל אנחנו גם לא יכולים לדון בנושא הזה והוא יורד מסדר היום. ככל שהוא יעשה תיקון ויתאים את זה לנהלים, אז אנחנו נעלה את זה לסדר היום. הנושא השני הועלה על ידי תומר, הנושא נמצא בבדיקה משפטית וככל שהבדיקה המשפטית תנחה אותנו שאפשר להעלות את זה, אז אחנו נעלה. As soon as better. בסדר?

ד"ר שולה מנחם:

ישיבה הבאה.

עו"ד תומר בן חמו:

אני רק מקווה שזה יעלה בישיבה הבאה. שלחתי את זה לפני מעל חודש, אני חושב שזה היה מספיק זמן. אבל בשל אילוצים בנסיבות, אני מבין, אני מקווה שזה יעלה לוועדה.

משה קונינסקי:

אני מקווה שתוך שבוע תהיה לנו חוות דעת משפטית וככל מה שניתן אנחנו נמשיך, אם יסתייגו אז נתחזר ונדון ביחד. תודה רבה.

[1] עדכון ראש העיר:

* החלטת הממשלה לערי ליבה שיקום צפון.

משה קונינסקי:

אנחנו עוברים עכשיו לעדכונים. אני חושב שהיום יש לי זכות גדולה מאוד לבוא ולהציג בפניכם אולי את אחת ההחלטות הכי מחוללות שינוי ומשמעותיות בהיסטוריה של העיר כרמיאל. לפני שנה וחצי כינסתי כאן בחדר הזה קרוב ל-30 ראשי רשויות ויצאנו למאבק, היינו בעיצומה של מלחמה. קו העימות התחיל לצאת בדרישה לתוכנית שיקום צפון, ואותה תוכנית של שיקום צפון, למעשה היה

מ-0 עד 9 קילומטר שיקום צפון. אנחנו פה כחלק ממי שנמצא במעגל השני ביקשנו להיות, דרשנו להיות חלק מאותה תוכנית רחבת היקף, שבהתחלה עמדה על 30 מיליארד, בסופו של דבר היא נקבעה על 15 מיליארד כבסיס. ועם הגיבוי של אותם ראשי רשויות, יצאתי למשרד ראשי ממשלה, יצאתי למשרד האוצר. הקמנו את הפורום ולאחר כמה וכמה חודשים הצלחנו לשכנע גם את ראש הממשלה, גם את שר האוצר, שבהחלט זה נכון לשקם את הכול ולא רק את 9-0. כמובן שהותקפת על ידי לא מעט ראשי רשויות, גם ממטולה וגם ממטה אשר. ראש העיר כרמיאל לוקח כספים מהמפונים, וראש העיר לוקח כספים לשיקום. אז בכל מקום אמרתי, בכל כלי התקשורת, שדין כרמיאל לא כדין קריית שמונה, ודין עכו, כדין טבריה, לא כדין נהריה ולא מטולה ולא שלומי ולא חניתה. אבל כל הרשויות האלה היו גם בחזית וגם בעורף. אני אזכיר לכם, העיר כרמיאל, פה איבדה 17 ממיטב בניה ובנותיה. היו פה 184 פצועים. אנחנו אירחנו פה קרוב ל-900 מפונים, אירחנו פה לאורך כמעט שנתיים של לימודים ארבעה בתי ספר של מפונים, מקרית שמונה, משלומי, מסאסא, מאיפה היה עוד? מכפר ורדים. מהרבה מקומות שהם לא יכלו להפעיל ביום יום. אירחנו פה קרוב ל-2,000 חיילים במבנים עירוניים, להתרענונות של שלושה וארבעה ימים, כל הלוחמים המדהימים שלנו בצפון, בגבול לבנון ובלבנון שהגיעו לכאן ונתנו להם בית בכמה ימים. ואז גם היינו בחזית. היו פה מספר גלים של ירי של טילים. העיר כרמיאל, נורו על הפוליון של העיר מעל 400 טילים, מעל 400 טילים נורו על העיר כרמיאל. היו לנו 17 פגיעות ישירות, 11 פגיעות בשטחים פתוחים ולא מעט מבנים שנהרסו, מבנים, בתים וכן הלאה. ולכן באנו עם הכול, אפינו את כל הרשויות באזור, ולשמחתי אחרי שנה וחצי, בהחלטת ממשלה מספר 4238 מתאריך 11.6.26, תוכנית לפיתוח מרחבי במחוז הצפון לשנים '26 עד '30 הוחלט על הקצאת 3.8 מיליארד שקל לטובת שני דברים עיקריים, שבע ערי ליבה ופיתוח אזורי, כאשר החלוקה היא פחות או יותר 50 אחוז לכל 7 ערי הליבה, ועוד כ-50 אחוז לאזוריות. כשאני אומר אזוריות, לצורך העניין, אם בתוכנית, קו העימות הקצו 600 מיליון שקל כדי לצמצם פערים בבית חולים נהריה, אנחנו הבאנו 400 מיליון שקל לצמצום פערים, שדרוג טכנולוגיות בבית חולים צפת, זה היה חשוב לנו, כי זה לא רק התושבים שלנו, זה תושבים של כל האזור. אלה דברים אזוריים שעשינו. בהחלטה הזו, שהתחלנו ממש בימים האלה לפרוט אותה למעשים, לקולות קוראים, עם משרד ראש הממשלה שמוביל את זה, העיר כרמיאל תזכה ב-5 השנים הקרובות בסכום שנע בין 270 ל-320 מיליון שקל, ב-5 השנים הבאות.

חלק מהמשרדים כבר התחילו לעבוד איתנו, איכות הסביבה, משרד הפנים. משרד הפנים כבר מאפשר לנו, לפי מספר פרמטרים, גם לדאוג לפיתוח דמוגרפי, גם לפיתוח כלכלי, גם לתשתיות וכן הלאה. התוכנית עצמה מבוססת על כמה עקרונות. אחד, להביא עוד ועוד תושבים ומשפחות לצפון ולערי הליבה, כמובן לכל האזור. הנושא השני הוא חיזוק האזור מבחינה כלכלית. ליצור מנועי צמיחה כלכליים, להשקיע במנועי צמיחה עירוניים, נותנים הזדמנות לרשויות בעיר כרמיאל, במקרה הזה, לפתח שטחים, למען, לצורך העניין, הקמת מבנה לשכירות, למען הקמת מבנה לחברה הכלכלית שתוכל להשכיר אותה לעסקים קטנים. הרבה דברים שהם מניבים למערך הכלכלי של העיר כרמיאל, וייצרו לאורך השנים הבאות ייצוא ופיתוח כלכלי. דבר נוסף, הוא בעצם תמריצים לתושבים חדשים שיגיעו לעיר כרמיאל. אחד הדברים זה האפשרות למשפחות צעירות, למשרתי מילואים, להגיע לפה בתיעדוף גדול מאוד, לקבל הנחות ברכישות של דירות. משפחות שיגיעו לפה, אבל לא, אני אומר, לא בין ערי הליבה, לא מקו העימות, אלא מעבר לזה, לעיר כרמיאל, יוכלו ליהנות מתמריצים כמו כרטיס שנקרא כרטיס דיגיטלי שיוכל בעצם לתת למשפחה הטבות, אלפי שקלים, לאורך תקופה מסוימת, כדי שיוכלו, מה שנקרא, לחיות פה בצורה מכובדת. עזרה בשכר דירה. יש לנו גם תיעדוף לעוד קליטה של עולים חדשים בעוד ועוד אפשרות להכשרה, עוד ועוד אפשרות למימון שכר דירה. יש פה לתחום התעשייה הרבה הרבה השקעות. גם בהשלמת שכר למשרות מעודפות, משרות בהייטק. יש פה גם סיוע למפעלים שירחיבו את קו הייצור שלהם, בעיקר בשני התחומים שהעיר כרמיאל מקבלת עליהם גם בתוכנית הזו תעדוף, שזה 4.0, זו תוכנית שהיא בעצם מדברת על תעשייה מתקדמת וגם על תעשייה ביטחונית. אנחנו היום, למעשה, מוגדרים כקלסטר, אשכול אזורי שעוסק ומתמחה בשני התחומים האלה. ובהתאם לכך גם המדיניות שלנו של שיווקים של קרקעות באזור התעשייה, בהווה ובעתיד, יהיו מאוד מכוונים לשני הדברים האלה. יש פה השקעה בתשתיות, בפארקים חדשים, במבני ציבור. הרבה דברים שיהפכו את העיר לעיר מתקדמת יותר בדיגיטציה, בביטחון, במצלמות. אנחנו צופים שבאמת ב-5 השנים הקרובות גם התושבים שלנו יזכו לתשתיות נוספות, לשירותים טובים יותר, לחדשנות. מבחינתי זו בשורה נפלאה. ובהזדמנות הזאת אני רוצה להודות למשרד ראש הממשלה וראש הממשלה, שבאמת עם פתיחות הבינו את החשיבות של ההשקעה של האזור שלנו. ולשר האוצר וכל אגף התקציבים והצוות שלהם, שעבד איתנו לאורך הרבה הרבה חודשים. לילות כימים שישבנו והגענו לירושלים ולתל אביב, בפגישות, היערכות, כדי להעביר את זה משפטית. הנושא המרכזי היה פה להעביר את זה משפטית, ברגע שפיצחנו את זה, יכולנו לצקת בעצם את כל התוכניות שעבדנו עליהן שנה וחצי. בהזדמנות הזו אני רוצה גם להודות, היו פה צוותים שעזרו לי לאורך כל הדרך. גם לסגנים שלי, וגם לשולה, וגם לאלי, וגם לאלדו, וגם ללימור מזור ולימור אוזן, לימור אוזן שריכזה לי את הכול. ובאמת, בנינו פה תוכניות שהקלו על משרדי הממשלה, ובעיקר על משרד ראש הממשלה, בצמצום פערים, ולהגיע לאותה תוכנית. אז תודה רבה לכל הצוותים שהיו לצדי.



* מחיאות כפיים.

לימור אוזן

אני מחכה שתבוא ונמחא כפיים לראש הממשלה.

עו"ד תומר בן חמו:

אני לא מוחא כפיים לראש הממשלה.

משה קונינסקי:

לא, לא, לא. עזוב. אנחנו לא שם. רגע, לא סיימתי. אל תיכנסו לפוליטיקה, בבקשה. אנחנו לא נכנסים לפוליטיקה. במקרה הזה, זה בדיוק העניין. זה בדיוק העניין, זאת הממשלה שאישרה. דרך אגב, עבדתי במקביל גם עם אלה שהולכים להיבחר בבחירות האלה ומתמודדים, עבדתי עם קואליציה ואופוזיציה, עבדתי עם כולם, הצגתי את זה לכולם. מדוע? כי זו תוכנית שהיא רב שנתית. ולכן גיבשתי בכל, עם כל הרשימות, כמעט עם כל הרשימות, שמתמודדות היום לכנסת את אותה תוכנית. כמעט.

עו"ד תומר בן חמו:

כל הרשימות הציוניות.

משה קונינסקי:

כל הרשימות הציוניות.

עו"ד תומר בן חמו:

אדוני, תושבי כרמיאל שבעו מהבטחות ממשלת הדמים הזאת, עד כאן.

משה קונינסקי:

די. אנחנו לא נכנסים לפוליטיקה. בבקשה.

עו"ד תומר בן חמו:



הגיע לנו עד כאן. אנחנו רוצה לראות את הכספים מגיעים,

משה קונינסקי:

העיר כרמיאל לא תיכנס, עיריית כרמיאל לא תיכנס, לפוליטיקה הארצית. יש לנו מספיק,

עו"ד תומר בן חמו:

רוצה לראות את הכספים מגיעים לעיר,

משה קונינסקי:

מספיק עד למעלה, עד למעלה מספיק פילוג בעם, לא רוצה את זה. אנחנו היום לא מדברים על הפוליטיקה הארצית. מה שחשוב שזה לעיר כרמיאל, לתושבים שלנו, לא משנה אם מצביעים לימין או לשמאל.

עו"ד תומר בן חמו:

יחד עם המשיח הם יגיעו.

משה קונינסקי:

יש פה החלטה שהיא מחייבת כל ממשלה שתהיה במדינת ישראל.

עו"ד תומר בן חמו:

שזה יגיע.

אלי שדה:

עשינו כפיים לראש העיר ולצוות שלו, לא לממשלה.

*** קרן קק"ל - לתמיכה יישובי עוטף צפון. (לב הגליל)**

משה קונינסקי:

הלאה. אני רוצה עכשיו לעדכן בדבר השני, והוא גם שנה וחצי של עשייה ועבודה. ברגע שקרן קיימת לישראל התחילה להעביר כספים גם לקו העימות וגם לעוטף עזה, אני דרשתי כבר לפני שנה וחצי להיות שווה בין שווים. כיושב ראש מועצת הגליל, אמרתי להם, חברים, אתם מחויבים לא לשכוח את העוטף, את כל היישובים בלב הגליל. אפילו היועץ המשפטי עזר לי בניסוח כמה וכמה מכתבים של, איך זה היה? לפני הגשת בג"ץ. ולצד, בחודשים הראשונים קיבלנו אוזניים ערלות, וכשנכנס לפני חמישה חודשים יושב ראש חדש בקרן הקיימת לישראל, אייל אוסטרנינסקי, אני זוכר את המפגש הראשון שלי איתו. באתי ואמרתי לו אתה הולך להמשיך את דרכם של הקודמים? אנחנו נמשיך להילחם? הוא אמר לי שב. אני לא אשכח את השיחה הזאת, אני אומר את זה גם לך, אתה חבר אישי שלו. הוא אמר לי שב. אתה רוצה לפתוח את שיחת ההיכרות שלנו? באימים? אני מבין, אני קראתי את המכתבים שלכם, ואני הולך לעשות. ותן לי חודשיים, אני הולך לעשות בדיוק את מה שצריך לעשות. כמו שקרן קיימת עזרה בקו העימות, וכמו שהיא עזרה לעוטף ולעוטף של העוטף, היא תעזור ללב הגליל. ובחודש האחרון, וגם בעוד עשרה ימים, ההחלטות האלה יושלמו, ויושקעו מאות מיליונים ביישובי לב הגליל כדי ליצור פה אפשרויות להביא לכאן עוד ועוד משפחות ציוניות, ולהביא לכאן עוד ועוד פרנסה טובה, ולהביא הנה עוד ועוד דברים שיטיבו עם כל מי שגר בלב הגליל, ובעיקר, במקרה שלנו, בעיר כרמיאל. אז אם בחלק הראשון אנחנו דיברנו על כ-300, בסביבה של 300 מיליון שקל, אנחנו מדברים פה על כ-65 מיליון שקלים, מצטבר שקרן קיימת, סליחה, 55 מיליון שקל שקרן קיימת תשקיע בעיר כרמיאל. אחד הדברים הראשונים שיקרו, אנחנו היום נדון בזה, בנייה של מרכז מצוינות, בית קק"ל למצוינות בחינוך, בעלות של 19 מיליון שקל, שהם יעשו את זה על חשבונם. אנחנו היום נראה גם את המקומות שזה הולך להיות, פלוס אחזקה לחמש שנים, כל שנה 2 מיליון שקל. כולל שכר עובדים, כולל הכול, מקצה לקצה. ומעבר לזה, עוד משאבים שחלקם אתם כבר אישרתם בחלק הראשון של הישיבה, בפיתוח העיר, בפיתוח תשתיות, לפיתוח מבנים, ומוסדות ציבור ומוסדות חינוך. ובלי זה, אני אומר לכם, היינו תקועים עם בנייה של חלק ממוסדות הציבור והחינוך שלא ידענו מאיפה להשלים כספים. אז בהזדמנות הזו אני רוצה גם להודות לקרן קיימת לישראל ליושב ראש שלה, הצוות שלה שעבד איתנו בחודש וחצי, חודשיים האחרונים. ומבחינתנו זו בשורה נפלאה. והם ילוו אותנו בשנים הקרובות לא רק בתחומים האלה, גם בתחומי תרבות וקהילה וספורט ואירועים, וישר כוח לכל מי שבאמת מבין שהגליל זה לא רק, או הצפון זה לא רק קו העימות. אז תודה רבה ונעבור הלאה.

[2] אישור הקצאת קרקע לבניית בית קק"ל למצוינות.



ד"ר שולה מנחם:

תודה, משה. ישר כוח. בהמשך לסקירה של משה, אנחנו מתבקשים לאשר את הקצאת הקרקע להקמת בית קק"ל למצוינות.

משה קונינסקי:

אולי תגידי על שתי האופציות שיש לנו.

ד"ר שולה מנחם:

אז זהו, אנחנו רוצים להצביע להם שתי אופציות, הם יעשו סיור ויחליטו על אחת מהן.

משה קונינסקי:

מדובר על מבנה של 1,000 מטר, קומה אחת.

ענת דרור:

החלופה הראשונה היא,

משה קונינסקי:

בין שני דונם.

ענת דרור:

שני דונם, הקצאה של שני דונם בשטח חום, כמובן של קרקע ציבורית. החלופה הראשונה היא בין בית ספר אורט כרמים לבין מרכז בראט. החשש שלהם זה שזה יהיה מקום נגיש, שהוא נראה גם מהכניסה לעיר, וכמובן גם נגיש לנוער, היות והכוונה היא שהוא ישרת את הנוער, זו החלופה הראשונה.

משה קונינסקי:

אנחנו מדברים על זה, זו החלופה הראשונה, ליד בית ספר כרמים, ממש על רחוב נשיאי ישראל, בצד המערבי של השטח החום. בין בראט, לכרמים. האזור הזה. והאזור השני?



ענת דרור:

החלופה השנייה היא בצמוד לפארק משיב הרוח בדרום רבין.

משה קונינסקי:

ממול פה.

ענת דרור:

בקרבת מתנ"ס רבין,

ד"ר שולה מנחם:

ליד מתנ"ס רבין. ממש על הכיכר. כיכר פל ים.

משה קונינסקי:

צמוד לפארק החדש,

ד"ר שולה מנחם:

כיכר פל ים.

אלי שדה:

אלה שתי האופציות וההחלטה של קק"ל.

עו"ד תומר בן חמו:

בעל המאה הוא בעל הדעה, בסוף הם יחליטו.

משה קונינסקי:



אנחנו ירדנו וביקרנו מרכז כזה למצוינות, בקרית מלאכי. נפגשנו עם הצוות. פנחס היה איתי, גם ענת. ממש התרשמנו מהמקום. אלה פחות או יותר, נקרא לזה מסגרות שקבועות. כלומר, אנחנו נבחר חלק מהתוכניות שקיימות, ואז ממש נעביר את זה להליך היתר מהיר ונוכל לבנות את זה בטווח של חצי שנה מרגע האישור הסופי של השטח. זהו, זה החלק הראשון. אז אנחנו מבקשים להעלות ל-,

. הם יגידו אחד מהשניים. ההערכה שלנו שהם יבחרו את כרמים. מה שאנחנו מבקשים להעלות להחלטה, את אישור המועצה להקצות שטח, אני מבקש שזה יהיה כ-2 דונם, כי יכול להיות שזה יהיה 1.9 ויכול להיות 2.1. בשני המקומות האלה, שענת, מהנדסת העיר, סימנה, כדי שקרן קיימת לישראל תבנה מכספה בהיקף של כ-19 מיליון שקל את המבנה מרכז הקרן קיימת למצוינות וחינוך.

עו"ד תומר בן חמו:

יש להם איזושהי התחייבות למתי הם מתחילים לעבוד?

משה קונינסקי:

חצי שנה הם אומרים. תן לי היתר, חודש מהיום. אנחנו צריכים לבחור יחד איתם את ה-,

ד"ר שולה מנחם:

אנחנו נערכים לזה. לכן כל האישורים האלה.

משה קונינסקי:

אנחנו מעריכים שההיתר להכול ייקח חצי שנה, אנחנו נעשה את זה בהליך מזורז. חברים, אפשר לאשר את זה פה אחד? תודה רבה.

נערכה הצבעה:

פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר הקצאת קרקע לבניית בית קק"ל למצוינות.

[3] אישור הסכם גנרי להקמת מרכז קק"ל למצוינות בחינוך.



משה קונינסקי:

החלק השני,

ד"ר שולה מנחם:

באותו הקשר יש הסכם גנרי ש-

משה קונינסקי:

אנחנו עושים את זה כדי שהם יעבירו אצלם במוסדות שלהם ונצא לדרך.

ד"ר שולה מנחם:

יש הסכם גנרי בכל המקומות שמופעל מרכז קק"ל למצוינות, של בין הרשות לקק"ל, אנחנו מתבקשים לאשר גם את ההסכם הזה.

משה קונינסקי:

ההסכם הזה אומר כמה דברים שחשוב שתדעו. בגדול, אחרי 15 שנה המבנה עובר לעירייה. איך זה בעצם מתקיים? אחרי 5 שנים ראשונות, נדמה לי, 10 שנים ראשונות, אם אנחנו רוצים לקחת את המבנה, אנחנו צריכים לממן איזשהו סכום. אחרי 11 שנה, 12, הסכום עולה, סליחה, יורד, ועד 15, בדיוק, 20 אחוז. וב-15 שנה למעשה עובר אלינו חינוך, זה סוג של ליסינג כזה. אבל בינינו, אנחנו נשמח והם גם ישמחו להמשיך לעבוד איתנו לאורך הרבה, הרבה שנים. זהו. אני מבקש לאשר את זה, את ההסכם הגנרי. עד היום יש, אם אני לא טועה, יש 11 מרכזי מצוינות של קרן קיימת, והם היום עובדים על עוד חמישה חדשים, אנחנו אחד מהם. אפשר לאשר את זה פה אחד? תודה רבה.

נערכה הצבעה:

פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר את ההסכם הגנרי להקמת מרכז קק"ל למצוינות בחינוך.

[4] אישור השתתפות במשלחת עפ"י הזמנת ראש העיר מץ: משה קונינסקי ראש העיר הוזמן לטקס פתיחה רשמי "פסטיבל המירבל" בעיר התאומה מץ בצרפת בתאריך - 21/8/26. לילך רנה - רכזת קשרי חוץ, פתיחה רשמית "פסטיבל המירבל" בעיר התאומה מץ בצרפת - בתאריך - 21/8/26.



ד"ר שולה מנחם:

טוב, אנחנו את סעיף 4 נבטל.

משה קונינסקי:

כן, סעיף 4 אני מוריד מסדר היום. אנחנו לא נסע ל-, לצערי, למרות ההזמנה של העיר תאומה, לא נצליח לנסוע.

עו"ד תומר בן חמו:

למה?

משה קונינסקי:

למה? כי המחירים של הכרטיסים מטרופים. אני לא אוציא 2,000 דולר לנסיעה לצרפת. אני מתנצל, ואני אגיד להם תודה רבה. בתקופה הזו של פסטיבל המירבל, אני לא אוציא 2,000 דולר או יורו, אני כבר לא זוכר, שזה המחירים הזולים. רק טיסה.

ד"ר שולה מנחם:

רק טיסה.

ד"ר שולה מנחם:

טוב, אז הורדנו את זה מסדר היום.

[5] הכרזה על שכונה חדשה - שכונת הטייסים.

ד"ר שולה מנחם:

אני אבקש מענת להציג את הנושא הבא על שכונה חדשה שאנחנו מבקשים להציג לפניכם.

ענת דרור:

כחלק מהסכם הגג, אנחנו התנהלנו כבר לפני שנה וחצי תכנון של מתחם שנקרא בתוכנית המתאר מתחם 6. זה בעצם אחד מה-, שנקרא בשפה המקצועית, אינפילים, האזורים שעוד לא פותחו בלב העיר. זה חלק מהתפיסה שלנו שבנוסף לשכונות החדשות אנחנו גם מייעלים ומצופפים וסוגרים את כל הפערים שיש פנימה בתוך העיר. זה גם יותר יעיל מבחינת תשתיות. המתחם הזה מבחינתנו הוא ממש מתחם אסטרטגי. יש פה, אתם בטח מכירים, אבל אני אזכיר לכולנו,

משה קונינסקי:

אתם רואים שהוא דומה למטוס?

ענת דרור:

ציפור. אנחנו על שדרות קק"ל, אנחנו בכניסה המערבית לעיר. יש לידינו את בית הספר, המכללה של חיל האוויר לתעופה וחלל, שהולכת וקמה בימים אלו ממש. בית החולים השיקומי, שאני מקווה שבקרוב גם על זה נוכל לעדכן חדשות מבחינת הפיתוח שלו, אבל התב"ע שלו כבר אושרה ואנחנו עובדים עם ראש העיר למימוש. פארק המדע, תוכנית שכבר אושרה ואנחנו עובדים על הפיתוח בפועל שלה ועל שיווק של המגרשים שם. וכמובן מכללת בראודה ומכללת אורט שהן פה בהמשך במרחק הליכה, הולכות ומתפתחות.

משה קונינסקי:

הם לקראת סיום של שתי פקולטות.

דובר:

נשאר הזית. נשאר רק הגרעין של הזית.

ענת דרור:

נשאר פה שטח משמעותי לאורך שדרות קק"ל, שמגיע באמת כמעט עד העירייה. השטח הזה אנחנו ביקשנו מצוות של, במימון של רשות מקרקעי ישראל, לעשות לו תכנון. אנחנו עובדים עם הצוות, התכנון עוד לא הושלם עד הסוף, הוא בשלבים מתקדמים, אנחנו נביא אותו כמובן וגם נציג לוועדה

המקומית, את התכנון. אבל בגדול אנחנו מדברים על בערך 1,600 יחידות פלוס עוד דיור מיוחד, דיור מיוחד זה יכול להיות גם דיור מוגן.

משה קונינסקי:

זה התעופה והחלל, כן?

ענת דרור:

אנחנו מדברים על רחוב מרכזי, עם מסחר, עם תעסוקה, זאת אומרת משהו שהוא, שכונה שהיא תהיה יחסית מאוד עירונית, ואני לא אגיד צפופה, אבל יחסית אינטנסיבית. מרחקי הליכה נוחים, אנשים שיגורו שם יוכלו גם, יהיה להם מתחת לבית את כל השירותים שהם צריכים.

פנחס סירוקה:

יש גם קרקע? כמה קרקע בתוך זה יש שם?

ענת דרור:

מה זאת אומרת?

פנחס סירוקה:

דירות, כאילו, אה,

ענת דרור:

אין דירות קרקע.

פנחס סירוקה:

אין בכלל?

ענת דרור:

אין דירות קרקע. יש פה, אתם רואים את ה-, את הצפיפות, זה סביבות בין 20 ל-30 יחידות לדונם, זה צפיפות שהיום היא ממוצעת בארץ. יש לנו גם שטחי מסחר ושטחי תעסוקה פה, זה גם חשוב גם לכלכלה העירונית.



עו"ד תומר בן חמו:

ממוצעת בארץ או בפריפריה?

ענת דרור:

ממוצעת גם אצלנו בכרמיאל. בהתחדשות עירונית.

עו"ד תומר בן חמו:

כן.

ענת דרור:

זאת תוכנית בינוי מאוד ראשונית. אפשר לראות פה בסך הכול בינוי יחסית אינטנסיבי באמת. כמובן בית ספר יסודי שבין השאר כמו שאתם רואים הוא די קרוב למכללה, כשהכוונה היא באמת שבית ספר שיהיה באוריינטציה טכנולוגית ושהילדים ככה יראו מעבר לגדר, לקמפוס, את הקמפוס שאליו אנחנו שואפים שהם יגיעו. כמובן שצ"פים, שטחים פתוחים בהתאם לצורך. אנחנו מתחברים גם לשכונות הקיימות, גם בשצ"פים, פה יש שצ"פ מאוד יפה, קיים, שאנחנו מתחברים אליו, גם איזושהי טיילת שתאפשר גם לשכונות שנמצאות למעלה לרדת בטיילת וליהנות גם מהמסחר החדש שיהיה פה. שטחים, כל מיני שטחים חומים לצרכי העיר גם, אם נרצה שם לגיל הרך, לגני ילדים. זה בגדול,

פנחס סירוקה:

גובה בנייה?

ענת דרור:

בסביבות ה-10 קומות.

עו"ד תומר בן חמו:

עירוב שימושים? חוזה מסחר?

ענת דרור:

יש לך פה מספרים, 15,000 מטר מרובע.

משה קונינסקי:



תראו, זה עדיין לא, מה שנקרא, תכנון מפורט. יש מסמך מדיניות שבעצם מי שמוביל אותו אלה החברות האלה יחד איתנו, יחד עם רמ"י. זה חשוב ביחד עם כל החברים בהסכם הגג. מה שחשוב מבחינתנו, כמו שהכרזנו על שכונה חדשה, שהיא שכונה... באזור המזרחי של העיר, בשכונת אריאל שרון. כל האזור הזה הוא אזור שמבוסס, מבחינתי דבר שהוא מאוד מאוד חשוב, כניסה של הבית ספר לתעופה וחלל, הוא game changer. הוא ייצור פה עוד 2,000 חבריה שיתובבו פה עם מדים, עוד הרבה משרות. הוא ייצור פה סירקולציה טובה מאוד של תעסוקה ומערך כלכלי. בהזדמנות של כל מה שקרה בשנה האחרונה, חיל האוויר עשה עבודה נפלאה. יש במדינת ישראל מספר שכונות שהן שכונות הטייסים. אנחנו רוצים למתג את השכונה הזאת כשכונה יוקרתית וגם לבוא ולכנות אותה כשכונת הטייסים. אני יכול להגיד לכם שלפני עשרה ימים קיבלתי טלפון ממפקד חיל האוויר, טישלר, אחד הדברים שבתוכנית הצפון, הצלחנו להביא 22 מיליון שקל תוספים דרך אגב, לכאן, כדי לבנות פה את אולם הספורט. היו חסרים לנו 22 מיליון שקל לבניית אולם ספורט, שישרת גם את הקהילה שלנו. כמובן גם את ה-ותמל"ית וזה גם ישרת את כל השכונה הזאת. אז אנחנו רוצים היום, אלא אם יש לכם עוד שאלות לגבי זה, אנחנו רוצים להגדיר את השכונה הזו כשכונת הטייסים ולרוץ בשם הזה בשנים הבאות, תוך כדי פיתוח.

עו"ד תומר בן חמו:

השם עבר לוועדת השמות?

משה קונינסקי:

לא. הנושא הזה עובר, שמות של שכונות,

עו"ד תומר בן חמו:

אז אפשר לשנות את זה לטייסים וטייסות?

ד"ר שולה מנחם:

מילא היית אומר טייסות וטייסים.

דובר:

פעם הוא אמר שמהיום שכונות יהיו רק על אנשי ימין. התחיל ב-,

משה קונינסקי:



יש לנו עוד שכונות.

דובר:

היה אמצע וחזר לשמאל.

משה קונינסקי:

יש לנו עוד שכונות. יכול להיות שהרחובות שם יהיו, אה,

ד"ר שולה מנחם:

תודה רבה. שיהיה בהצלחה.

משה קונינסקי:

מתן כהנא,

עו"ד תומר בן חמו:

הוא בשמאל.

משה קונינסקי:

קיש.

דובר:

גם מתן כהנא בשמאל.

משה קונינסקי:

הוא מרכז ימין. טוב. אז אני מבקש לאשר את השם. אנחנו חושבים שהשם הזה הוא גם שם שיוכל למתג את השכונה כשכונה צעירה, איכותית, אקסקלוסיבית. היא באמת תהיה ממוקמת במקום נפלא בכניסה לעיר, עם הרבה הרבה פסיליטיז, קרובה מאוד גם לבית החולים השיקומי, גם לפארק מדע, לדעתי זו הולכת להיות שכונת להיט בעיר כרמיאל, וכמובן גם קרובה לכניסה. כניסה לעיר.

פנחס סירוקה:

אני חושב שיש לך צפיפות שם. למה שאנשים יבואו לכרמיאל בצפיפות של תל אביב?

משה קונינסקי:



זה לא בדיוק צפיפות של תל אביב.

פנחס, תקשיבו רגע. תרשו לי רגע. לא התכנסנו לאשר את התוכנית שעדיין לא קיימת. חבריה, אישרנו שם לשכונה במזרח, שזו שכונת אריאל שרון. אנחנו דנים כרגע על שם. הראינו לכם, מה שנקרא, את ההתחלה של הפרוגרמה. מפה התחילו תכנון מפורט יותר, נקבע את המידתיות, יהיו גם התנגדויות. אנחנו נגיע להרבה הרבה דברים שגם מתאימים לעיר, גם מתאימים לאזור ובסוף אנחנו נחליט בוועדה לתכנון.

גיא מרציאנו:

אני אשמח להציע שם נוסף. הגולנצ'יקים.

משה קונינסקי:

גולנצ'יקים.

משה קונינסקי:

חברים, דרך אגב, הולך להיות שם מטוס בכניסה לשכונה,

דובר:

יש, יש כבר אחד.

משה קונינסקי:

הולך להיות מטוס אחר. בדיוק דיברתי עם מפקד חיל האוויר על בחירה של המטוס. אנחנו נגיע ונחשוב ביחד איזה מטוס יהיה שם בכניסה.

עו"ד תומר בן חמו:

שיתנו אחד פחות לטורקיה ולנו יביאו.

משה קונינסקי:

אפשר לאשר את זה? תודה רבה.

נערכה הצבעה:



פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר הכרזה על שכונה חדשה – שכונת הטייסים.

[6] אישור נציג לרשות ניקוז ונחלים גליל מערבי: אדם לב - מהנדס תאגיד המים עין כרמים.

ד"ר שולה מנחם:

טוב. הסעיף הבא, יש לנו לתאגיד המים בשעה טובה, יש מהנדס ואנחנו מבקשים למנות אותו כנציג של הרשות, לרשות ניקוז ונחלים גליל מערבי.

משה קונינסקי:

בסדר?

עו"ד תומר בן חמו:

לא שלחת לקרוא את החיים שלו, כלום, אנחנו לא יודעים מי הוא, מי האיש, כלום.

ד"ר שולה מנחם:

קורות החיים שלו הועברו לתאגיד המים, הוא נבחר כמהנדס.

עו"ד תומר בן חמו:

כן, אבל אתם מצפים מאיתנו לאיזשהו אישור מסוים לאדם.

משה קונינסקי:

זה אישור טכני. פורמלי.

ד"ר שולה מנחם:

פורמלי.

משה קונינסקי:

זה פורמלי.



דובר:

אישור לא לאשר אותו כמהנדס תאגיד המים.

משה קונינסקי:

רק כנציג.

עו"ד תומר בן חמו:

לא, כנציג שלנו רשות הניקוז. לפחות שנדע,

משה קונינסקי:

כן, אבל זה,

עו"ד תומר בן חמו:

מי האיש?

משה קונינסקי:

מי שצריך לתת את הדעת זה התאגיד, הדירקטוריון של התאגיד. אני אשמח אחר כך שתשאל עליו שאלות, נמצאת יושבת הראש מאחוריך. היא תפרט. אני יודע שהוא ממשגב, נכון?

ענת דרור:

הוא היה לפני זה בתאגיד אחר. איש מקצועי מאוד.

עו"ד תומר בן חמו:

כן, בסדר, אבל נתונים בסיסיים אין לנו, יש לנו שם. אחלה.

משה קונינסקי:

מה נעשה שזה טכני?

דובר:



תעשה גוגל.

עו"ד תומר בן חמו:

לא, זו לא תשובה.

משה קונינסקי:

במקרה הזה זו תשובה. כי במקרה הזה זה טכני.

* מדברים ביחד

עו"ד תומר בן חמו:

נתון בסיסי.

משה קונינסקי:

יאללה.

גיא מרציאנו:

הפעם אני מסכים,

ד"ר שולה מנחם:

תודה רבה.

גיא מרציאנו:

בטעות, בטעות.

החלטה:

הוחלט לאשר את אדם לב, מהנדס תאגיד המים עין כרמים, כנציג רשות ניקוז ונחלים גליל מערבי.

[7] עדכון חברי ועדות.

ד"ר שולה מנחם:

טוב. בסעיף הבא יש לפניכם, ביקשנו לעדכן חברי ועדות, זה בעיקר את ממלאי המקום.



משה קונינסקי:

חשוב לנו ליצור מצב של פורומים בוועדות. לצערי, חברי אופוזיציה ממעטים להגיע, ולכן אנחנו רוצים להגיע למצב כזה, הם טובים בזה, אנחנו רוצים להגיע למצב שנוכל לקיים ישיבות בצורה שוטפת ותקינה. אז לפחות בכל מה שקשור לחברים פה ניסינו לעבות את זה, כדי שאם אחד מאיתנו נעדר, אז אלה, ענת, בעיקר ענת, שנמצאת עכשיו כמעט בכל הוועדות, היא אופציה ראשונה. אז אני רוצה לך קודם כל להגיד תודה שהסכמת, לאשר אותה כממלאת מקום כמעט בכל הוועדות.

עו"ד תומר בן חמו:

רק שאלה אחת.

משה קונינסקי:

כן.

אלי שדה:

יש פה שני תאגידים עירוניים, אי אפשר למנות ממלא מקום בתאגידים עירוניים. צריך לרדת מסדר היום. פסטיבל והופעות ואיגוד הערים,

23

פנחס סירוקה:

עכשיו אנחנו הולכים להביא פעם הבאה החלפה של חלק כי אי אפשר לתפקד,

משה קונינסקי:

נכון, אנחנו הולכים להביא החלפה.

פנחס סירוקה:

אי אפשר לתפקד.

אלי שדה:

מי שבביקורת לא יכול להיות בהנהלה.

ד"ר שולה מנחם:

איגוד ערים ו-,



אלי שדה:

מי שבביקורת לא יכול,

עו"ד תומר בן חמו:

להיות בהנהלה.

דובר:

נכון.

פנחס סירוקה:

איגוד ערים ו-?

ד"ר שולה מנחם:

פסטיבל.

משה קונינסקי:

ופסטיבל.

עו"ד תומר בן חמו:

אם אני זוכר נכון, הם כן בהנהלה, ענת. ענת ויהודה.

משה קונינסקי:

איזו הנהלה?

עו"ד תומר בן חמו:

הם לא בוועדת הנהלה?

משה קונינסקי:

לא.

פנחס סירוקה:

יהודה לא בהנהלה עדיין. וענת גם, היא לא אושרה אז.



עו"ד תומר בן חמו:

בסדר גמור.

משה קונינסקי:

טוב.

ד"ר שולה מנחם:

תודה רבה.

משה קונינסקי:

תודה רבה.

נערכה הצבעה:

פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר את עדכון חברי הוועדות בהתאם לטבלה המצורפת.

[8] אישור תבחינים תמיכות 2027. מצ"ב חוות דעת יעוץ משפטי.

ד"ר שולה מנחם:

לפי הנוהל אנחנו מתבקשים לאשר את התבחינים של התמיכות לשנת 2027.

עו"ד תומר בן חמו:

יש שינויים?

ד"ר שולה מנחם:

לא.

אלי שדה:

מילה.

ד"ר שולה מנחם:



מילה אחת.

אלי שדה:

מילה אחת.

אלי שדה:

מילה משמעותית. אין תמיכות. סתם. יש שינוי במילה אחת בסעיף עמותות שונות, על פיה עד היום שניתן לתמוך בתרבות עממית. הורדנו את המילה עממית, כל תרבות אפשר לתמוך.

דובר:

עממית את מי הוציאה?

אלי שדה:

לא, לא מוציא את אף אחד. להיפך, זה מגדיל פשוט את היכולת לתמוך ביותר גופים.

עו"ד תומר בן חמו:

אוקיי.

ד"ר שולה מנחם:

הרי רק עמותות, טוב, אז אנחנו מאשרים את התבחינים? אנחנו עוברים ל-,

משה קונינסקי:

השגות? הערות? שאלות?

עו"ד תומר בן חמו:

אני הייתי שמח מאוד אם היינו יכולים להגדיל את התמיכות בספורטאים יחידים, בודדים. התבחינים האלה, אני חושב שצריך לשנות אותם. הקבוצות, הספורט הקבוצתי מקבל הרבה יותר תמיכה כספית מאיתנו, להבדיל מספורטאים בודדים. וצריך לחשוב כאן על איזשהו שינוי משמעותי, אולי לקראת הפעם הבאה.

משה קונינסקי:

אחד, התבחינים האלה, ואני חושב שדיברנו על זה לא פעם ולא פעמיים, נבנו עוד בתקופה שאני הייתי באופוזיציה. הם נבנו על בסיס התבחינים הקודמים, אני עסקתי בתבחינים האלה במדינה, הם לא השתנו.

יואב קליין:

התבחינים בסדר,

משה קונינסקי:

יש הבדל בין,

יואב קליין:

הסכומים לא בסדר.

משה קונינסקי:

הסכומים יכול להיות שכן. שנוסיף. אני רוצה שתבין, בתמיכה לספורטאי בודד ובין בקבוצה, יש הבדל משמעותי. ולכן מדינת ישראל, בכל התבחינים שלה מתקצבת ספורט קבוצתי הרבה יותר מספורט פרטי.

אלי שדה:

אבל אני חייב להתייחס, משה. אנחנו מתקצבים את הספורט, את כל אגודות הספורט, גם כאלה שהם ספורט יחידני ולא קבוצתי.

משה קונינסקי:

נכון.

אלי שדה:

בהרבה כסף, לא רק בסבסוד של מקומות, בערך בין 6 ל-7 מיליון שקל בשנה. לא משלמים פה לא על אחזקה ולא שכירות ולא כלום, אנחנו תחזקים הכול, נותנים מענה, תומכים בהסעות, בתחרויות. בכל מה שהם מבקשים. אנחנו עוזרים לאגודות הספורט פה מעל ומעבר. ואני אומר, לשים היום את העניין היחידני, את העניין הזה של להגדיל את התקציב, זה אומר שאם ייגשו לך 200, 300 ילדים, ויש פה מעל 300 ילדים שכולם טובים וכולם רוצים לשתף באלופיות אירופה ועוד, זה אומר שצריך לתקצב את זה במיליונים בשנה.

עו"ד תומר בן חמו:

מאה אחוז, אבל כשספורטאי,

אלי שדה:

אז אין כסף, זה,

עו"ד תומר בן חמו:

בודד נוסע לתחרות באלופות אירופה,

אלי שדה:

מצוין.

עו"ד תומר בן חמו:

ולוקח במקום ראשון ומייצג את כרמיאל בכבוד ואנחנו תומכים בו ב-1,200 שקל, סליחה, אני חושב שאנחנו יכולים יותר.

משה קונינסקי:

אל תכעס,

עו"ד תומר בן חמו:

אני חושב שאנחנו יכולים יותר.

משה קונינסקי:



אל תכעס, אבל יש שני ספורטאים, כרמיאלים, שמתחרים ברמה הזו, האחרים זה בתחרויות שאינן רשמיות, אליפויות שהן לא אליפויות אירופה או עולם רשמיות. אז צריך גם להבדיל ביניהם. אבל מבחינתי, תעלו את זה בוועדת הספורט, תעלו רעיונות חדשים. בבקשה. אין לי שום בעיה.

עו"ד תומר בן חמו:

זה דיון התקציב, לא לתבחינים.

משה קונינסקי:

אז בואו נאשר את תמיכות, את התבחינים, בבקשה,

ד"ר שולה מנחם:

ל-2027.

משה קונינסקי:

אנחנו לא משנים אותם, זולת המשפט תרבות ולא תרבות עממית, בסדר?

ד"ר שולה מנחם:

תודה רבה.

משה קונינסקי:

תודה.

נערכה הצבעה:

פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר תבחינים תמיכות 2027.

[9] אישור פרוטוקולים.

[9.1] ועדת חינוך מתאריך 7/6/26.

[9.2] ועדת הקצאות מס' 2 מתאריך 7/6/26.

[9.3] ועדת תמיכות מס' 2/26 מתאריך 7/5/26.

[9.4] ועדה עירונית בנושא תחבורה בטיחות בדרכים מספר 1/26 מתאריך 14/6/26.

9.5. [ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה מספר 1/26 מתאריך 14/6/26.

9.6. [ועדה מאבק בנגע הסמים מספר 2 מתאריך 24/6/26.

9.7. [ועדה לקידום מעמד הילד מספר 1/26 מיום 5/7/26.

9.8. [ועדת תמיכות – אישור תבחינים 2027 מתאריך 6/7/26.

ד"ר שולה מנחם:

אנחנו נעבור קצת, נעבור לפרוטוקולים. פרוטוקול לוועדת חינוך מ-7.6.26, אם יש הערות?

משה קונינסקי:

מאושר?

ד"ר שולה מנחם:

תודה. ועדת הקצאות מ-7.6.26.

משה קונינסקי:

שאלות? מאושר. תודה.

ד"ר שולה מנחם:

תודה רבה. ועדת תמיכות, 7.5.26. ועדת תחבורה בטיחות בדרכים,

משה קונינסקי:

מאושר? תודה רבה.

עו"ד תומר בן חמו:

רק לגבי הקצאות.

ד"ר שולה מנחם:

הקצאות, בבקשה.

משה קונינסקי:

נכון, עברנו.

עו"ד תומר בן חמו:



עברנו.

ד"ר שולה מנחם:

שאלה?

עו"ד תומר בן חמו:

הערה קטנה לגבי הקצאות.

משה קונינסקי:

כן.

עו"ד תומר בן חמו:

אני רק מבקש להוסיף. שיהיה כתוב וברור שבכל נכס, אני יודע שזה נחשב בחוזים של הנכסים, אבל חשוב שגם יהיה כתוב פה ויצוין כאן, שבכל נכס שהעירייה מקצה לגוף כלשהו, חל איסור לכל אירוע פוליטי, לקיומה של אירוע פוליטי בנכס הזה.

משה קונינסקי:

זה מובן מאליו.

ד"ר שולה מנחם:

זה נמצא בהסכמים, נכון?

משה קונינסקי:

זה מובן. זה מופיע.

עו"ד תומר בן חמו:

זה כתוב בהסכמים וזה חייב להיות גם כתוב ומצוין פה.

משה קונינסקי:

מופיע בכל אחד. אסור.

עו"ד תומר בן חמו:

אני מבקש,



משה קונינסקי:

אסור.

עו"ד תומר בן חמו:

שלא יהיו אירועים פוליטיים או התבטאויות פוליטיות בנכסים האלה,

משה קונינסקי:

התבטאויות אני לא יכול,

עו"ד תומר בן חמו:

ואם יהיו כאלה, אני מצפה לביטול ההקצאה.

משה קונינסקי:

אנחנו עובדים בהתאם לחוק, שמקציב, אה,

אוריאל מלכא:

אפשר להגיד על הכנסת שזו ממשלת דמים?

משה קונינסקי:

מה?

אוריאל מלכא:

אפשר להגיד?

עו"ד תומר בן חמו:

זו לא התבטאות פוליטית. זה לא פוליטי, זה מציאותי.

משה קונינסקי:

טוב, אז אישרנו גם את זה, עברנו ל-?

ד"ר שולה מנחם:

ועדת תחבורה ובטיחות בדרכים. טוב, תודה.

משה קונינסקי:

אישרנו פה אחד.

ד"ר שולה מנחם:

ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה.

משה קונינסקי:

מאושר פה אחד.

ד"ר שולה מנחם:

מאבק בנגע הסמים, 24.6.26.

משה קונינסקי:

מאושר פה אחד.

ד"ר שולה מנחם:

ועדה לקידום מעמד הילד.

משה קונינסקי:

מאושר פה אחד.

ד"ר שולה מנחם:

ועדת תמיכות שאישרה את התבחינים.

עו"ד תומר בן חמו:

היו שתי ועדות, עשינו אחת,

ד"ר שולה מנחם:

זו השנייה.

ענת בראונשטיין:



אני רק רוצה להגיד שבועדות שאני משתתפת בהן, מאוד חורה לי שהאופוזיציה בכלל לא מגיעה לוועדות האלה. אני מדברת על הוועדות שלנו, וזה דבר שצריך להעלות אותו פה כי לא הגיוני ש-

משה קונינסקי:

א' שלא יכול לעלות פה, את יכולה לציין את זה. זה לא בא לידי החלטה.

ענת בראונשטיין:

אבל דנים בכל מיני נושאים בפייסבוק, ברשתות חברתיות, כאשר איפה שצריך לדון ואיפה שצריך להיות ואיפה שצריך להשפיע הם לא נמצאים.

משה קונינסקי:

אני מסכים איתך במאה אחוז. ואת צודקת, אני חושב שזה אומר הרבה על החברים באופוזיציה.

ענת דרור:

זו לא הייתה ישיבה פופוליסטית, לא היה אפשר לייצר ממנה שום דבר מעניין.

משה קונינסקי:

נכון. ברור. לא, היה קשה להם לשמוע היום, להגיע לפה ולשמוע שעיריית כרמיאל תקבל העיר כרמיאל והתושבים, 350 מיליון שקל בזכות עבודה שאנחנו כולנו עושים. זה קשה. ולהגיע לוועדות זה קשה, ואתם מגיעים לוועדות ואני רואה אתכם ואני רוצה להגיד שוב תודה ותודה לכל אחת ואחד מכם שאתם משתתפים ופעילים. זה לא מובן מאליו, אתם משקיעים מהשעות שלכם, אחר הצהריים, בהתנדבות. אז יישר כוח למי שלא עושה את זה, שייתן את הדין לציבור של מי שבחר בו. כן.

נערכה הצבעה:

פה אחד

החלטה:

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדת חינוך מתאריך 7.6.26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדת הקצאות מס' 2 מתאריך 7.6.26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 2/26 מתאריך 7.5.26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדה עירונית בנושא תחבורה בטיחות בדרכים מספר 1/26 מתאריך 14.6.26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה מספר 1/26 מתאריך 14.6/26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדה מאבק בנגע הסמים מספר 2 מתאריך 24.6/26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדה לקידום מעמד הילד מספר 1/26 מיום 5.7.26.

הוחלט לאשר את פרוטוקול ועדת תמיכות – אישור תבחינים 2027 מתאריך 6.7.26.



[10] אישור מורשי חתימה בבתי הספר.

ד"ר שולה מנחם:

אנחנו בסעיף האחרון. כמו שאתם יודעים, התחלפו כמה מנהלי ועדי סדר, חלק פרשו, ואנחנו מבקשים לאשר מורשה חתימה. כל חתימה זה המנהלת פלוס המזכירה, אז בבית ספר הדקל ליאת וקרן מלכה, ברקפת סיגל היא המנהלת החדשה, יחד עם גילה, באיריס עם עדי ובתיה. ניצנים, תמר ומרסלה, ורימון, זוהר וגלית. מאשרים? תודה רבה.

נערכה הצבעה:

פה אחד.

החלטה:

הוחלט לאשר מורשי חתימה בבתי ספר.

משה קונינסקי:

תודה רבה.

35

עו"ד תומר בן חמו:

בהצלחה למנהלות החדשות.

משה קונינסקי:

אנחנו מסיימים את הישיבה. חופשה נעימה.

עו"ד תומר בן חמו:

ישיבה בלי אופוזיציה,

ד"ר שולה מנחם:

למה? יש אופוזיציה.

הישיבה ננעלה,

משה קונינסקי

ראש העיר

ד"ר שולה מנחם

מנכ"ל העירייה